ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE FLORES DA CUNHA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2013

              LÍDIO SCORTEGAGNA, Prefeito Municipal de Flores da Cunha, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO que o Edital nº 001/2013, é RETIFICADO no seguinte:

               I – Item 1.1. Demonstrativo dos cargos:

Onde se lê:

Cargos Vagas
Escolaridade e outros requisitos

para o provimento

Carga
Horária

Semanal

Venciment
o Básico

 (R$)

Taxa de
Inscrição

(R$)

Fiscal Sanitário
Cadastro

de reserva
Ensino médio completo 40 1.865,15 51,90

Técnico em

Contabilidade
Cadastro

de reserva

Curso específico da função e registro

no Conselho da categoria
40 1.479,52 51,90

Leia-se:

Cargos Vagas
Escolaridade e outros requisitos

para o provimento

Carga
Horária

Semanal

Venciment
o Básico

 (R$)

Taxa de
Inscrição

(R$)

Fiscal Sanitário
Cadastro

de reserva
Ensino médio completo 40 1.479,52 51,90

Técnico em

Contabilidade
Cadastro

de reserva

Curso específico da função e registro

no Conselho da categoria
40 1.865,15 51,90

             II – As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Flores da cunha, 20 de março de 2013.

Lídio Scortegagna
                                                                     Prefeito Municipal